Zalgeznik nr 9

do projektu uchwaty Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 2023r.
DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UMOW) MIEDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO W 2024 R.
ztego:
7 tego Ztego:
Wydatki jednostek budZetowych wtym:
Wydatki na
programy v
. ” o ) i i , ydatki na ‘
Nazwa zadania Dzial | Rozdzial § Dochody ogolem Wydatki ogélem T . - Coadennis s rcp o fln:::)a\nlleamnez n\:vzs::; I —— phsbls cakui | wicini whadw
. | Dotacje na zadania bicigee r— frodiéw,0 | diugu | %tulu poreezed finansowane z | obi¢cie akejiif do spélek prawa
wynagrodzenia i skadki _“ly,d“'f“ AR Ktbrych mowa | (odsetki) i gwarancji inwestyce i zakupy udzialem udzialéw handlowego
od nich naliczane | "% 'mq; ::'iumwyl‘ ) inwestycyjne srodkow, o
pkt2i3 ktérych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3
1. Dochody i wydatki zwia z realizacjg zadan
realizowanych wspélnie z innymi jednostkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorzadu terytorialnego
1. Dochody i wydatki zwia zr ja zadan
przejetych przez Powiat do realizacji w drodze 837 692,00 837 692,00 837 692,00 93 624,00 0,00 45 214,00 698 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
umowy lub porozumienia
2320 62 604,00 0,00 0,00
Rehabilitacja zawodowa WTZ 853 | 85311 | 2820 45 214,00 45 214,00 45 214,00 0,00
3110 17 390,00 17 390,00 17 390,00 0,00
razem dzial 853 62 604,00 62 604,00 62 604,00 0,00 0,00 45 214,00 17 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2320 775 088,00 0,00 0,00
L - 3110 681 464,00 681 464,00 681 464,00
Pomoc pienigzna na czgsciowe
pokrycie kosztéw utrzymania dzieci 855 | 85508 4110 13 713,00 13 713,00 13 713,00
w rodzinach zastepczych ' ' '
4120 1911,00 1911,00 1911,00
4170 78 000,00 78 000,00 78 000,00
razem dzial 855 775 088,00 775 088,00 775 088,00 93 624,00 0,00 0,00 681 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lll. Dochody i wydatki zwig zp q I 3
lub fi g reali; 3 na pod: 11517 613,00 11762 613,00 2544 561,00 0,00 2499 561,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9218 052,00 9218 052,00 0,00 0,00 0,00
porozumien miedzy j.s.t.
Remont drogi powiatowej nr 1319T na 2710 548 000,00
odcinku Niestachéw-Brzechéw Gmina | 600 | 60014
Daleszyce 4270 548 000,00 548 000,00 548 000,00 0,00
Remont drogi powiatowej nr 1314T w 2710 300 000,00
miejscowosci Huta Nowa od km 2+660| 600 | 60014
do km 3+205 Gmina Bieliny 4270 300000,00( 300 000,00
300 000,00
Remont drogi powiatowej nr 1277T na 2710 750 000,00
odcinku Micigézd - Brynica Gmina 600 | 60014
Piekoszéw 4270 750 000,00] 750 000,00 750 000,00
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Zalgeznik nr 9

do projektu uchwaty Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 2023r.
ztego :
Ztego : Z tego:
‘Wydatki jednostek budzetowych wtym:
Wydatki na
programy o
Nazwa zadania Dzial | Rozdzial § Dochody ogélem Wydatki ogolem e S . - Codennis s s o fm::j:\wfmnez ..Y.VZS:.:;; I Wi;;r;x ki | woiesienie wiaai
_ Dotacje na zadania biezace ey brodkéw,0 | dugu | ZMulu porecsed finansowane z | obi¢cie akejii| do spélek prawa
wynagrodzenia i skadki| "WYdatki awiazane z Keérych mowa | (odsetid) | | 9"arancit inwestycje i zakupy udzialem udzialéw handlowego
od nich naliczane | TeMiZAcia statutowyeh T B 4 inwestycyjne srodkéw, 0
zadaii
pkt2i3 Ktérych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3
Remont drogi powiatowej nr 1381T w 2710 174 021,00
miejscowos$ci Zaborowice Gmina 600 | 60014
Mniéw 4270 174 021,000  174021,00 174 021,00
Remont drogi powiatowej nr 1393T w 2710 310 770,00
miejscowosci Oblegoér Etap | Gmina 600 | 60014
Strawczyn 4270 310770,00] 310 770,00 310 770,00
Remont drogi powiatowej nr 1390T w 2710 309 217,00
miejscowosci Korczyn Gmina 600 | 60014
Strawczyn 4270 309217,00( 309 217,00 309 217,00
_ ) _ 2710 107 553,00
R&lanl’]om drggl pow!alowej.nr 1338:I' w 600 | 60014
miejscowosci Rakéw Gmina Rakéw
4270 107 553,00 107 553,00 107 553,00
Przebudowa drogi powiatowej ul. 6300 535 000,00
Szkolna w miejscowosci Chmielnik 600 | 60014
Gmina Chmielnik 6050 535 000,00 535 000,00 535 000,00
Usprawnienie dostepu do drogi
krajqwej nr73i Wezba Kielce Pétnoc 6300 2 022 748,00
drogi ekspresowej S7 poprzez
przebudowe i rozbudowe drogi 600 | 60014
powiatowej nr 1302T w miejscowosci
Mastéw Drugi i Dgbrowa -Etap I 6050 2022 748,00 2022 748,00 2022 748,00
Gmina Mastow
Rozbudowa skrzyzowania drogi 6300 397 244,00
powmtowej.nr 1366T.ul. Przemy.slowa 600 | 60014
z drogg gminng ul. Biate Zagtebie w
Nowinach Gmina Nowiny 6050 397 244,00 397 244,00 397 244,00
Rozbudowa drogi powiatowej_ nr 6300 804 400,00
1294T wraz z budowg chodnika w
. . . 600 | 60014
msc. Samsonéw-Piechotne, gmina
Zagnansk Gmina Zagnarsk 6050 804 400,00 804 400,00 804 400,00
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Zalgeznik nr 9

do projektu uchwaty Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 2023r.
ztego :
Ztego : Z tego:
Wydatki jednostek budzetowych wtym:
Wydatki na
programy
i X . < § - i i Wydatki
Rachscacans Print | Rordil § Dochody ozflem Wadatd ogtlem Wydatki biezace ) | Swiadczenia na rzecz osdb fm::j:\‘fmn“ “\)/Iv::::;{ Wydatki ]\ daki majatkowe nrig?ar:\x zakupi | wniesienic wkadéw
_ Dotacje na zadania biezace ey brodkéw,0 | dugu | ZMulu porecsed finansowane z | obi¢cie akejii| do spélek prawa
wynagrodzenia i skadki “‘:l!i:::!" ::]‘:":"': 1:1. Mtéryeh mowa | (oosetki) i gwarancji inwestycje | zakupy udziatem udzialow handlowego
od nich naliczane LRSI wart 5 ust. 1 inwestycyjne Srodkow, o
s pkt2i3 ktorych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3
Przebudowa drogi powiatowej nr 6300 1005 897,00
1361T w msc. Sukéw Borki wraz z 600 | 60014
budowg chodnika Gmina Daleszyce 6050 1 005 897,00 1005 897,00 1 005 897,00
Budowa przejécia dla pieszych w
ciggu drogi powiatowej nr 1303T w 6300 97 133,00
o o . . . 600 | 60014
miejscowosci Mastéw Pierwszy Gmina
Mastow 6050 97 133,00 97 133,00 97 133,00
Budowa przejécia dla pieszych w
ciggu drogi powiatowej nr 1318T w 6300 51973,00
et N o 600 | 60014
miejscowosci Mojcza przy Kosciele
Gmina Daleszyce 6050 51 973,00 51 973,00 51 973,00
Budowa przejécia dla pieszych w
ciggu drogi powiatowej nr 1344T w 6300 51 666,00
I o ) L 600 | 60014
miejscowosci Sukéw - Papiernia
Gmina Daleszyce 6050 51 666,00 51 666,00 51 666,00
Budowa drogi dla pieszych w ciagu
drogi powiatowej nr 1304T w 6300 149 779,00
S - ; ) 600 | 60014
miejscowosci Domaszowice Gmina
Mastéw 6050 149 779,00 149 779,00 149 779,00
Przebudowa przejsécia dla pieszych w
ciggu drogi powiatowej nr 1367T w 6300 25 400,00
= o ] . 600 | 60014
miejscowosci Bolechowice Gmina
Nowiny 6050 25 400,00 25 400,00 25 400,00
Budowa drogi dla pieszych w ciggu
X N : 6300 148 163,00
dr_ogl powna}c_mel nr 1362T w 600 | 60014
miejscowosci Dyminy
Gmina Morawica 6050 148 163,00 148 163,00 148 163,00
Budowa drogi dla pieszych w ciagu
drogi powiatowej nr 1322T w 6300 100 502,00
S . ] . 600 | 60014
miejscowosci Stopiec Gmina
Daleszyce 6050 100 502,00 100 502,00 100 502,00
Bydowa przejsc,a dla pleszych w 6300 29.481,00
ciggu drogi powiatowej nr 1318T w
= npe - 600 | 60014
miejscowosci Mojcza przy petli R N )
autobusowej Gmina Daleszyce 6050 9 481,00 9 481,00 9 481,00
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do projektu uchwaty Nr

Zalgeznik nr 9

Rady Powiatuw Kielcach

z dnia

2023r.

Nazwa zadania

Dzial

Rozdzial

Dochody ogdlem

Wydatki ogélem

Ztego :

Ztego :

Wydatki jednostek budietowych

Wydatki biezaee
Dotacje na zadania bieiace
wydatki zwiazane
realizacja statutowych
zadai

wynagrodzenia i skadki
od nich naliczane

Swiadczenia na rzecz 0sob
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
srodkéw, o
Ktérych mowa
wart.5ust. 1
pkt2i3

Wydatki
na obsluge
dlugu
(odsetki)

Wydatki
2 tytulu poreczei
i gwarancji

Wydatki majatkowe

Ztego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wtym:

Wydatki na
programuy
finansowane z
udzialem
srodkéw, o
Ktérych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3

zakup i
objecie akeji i
udzialéw

‘whiesienie wkadéw
do spélek prawa
handlowego

T

52

Budowa drogi dla pieszych w ciagu
drogi powiatowej nr 1368T w
miejscowosci Kawczyn

Gmina Strawczyn

600

60014

6300

101 877,00

6050

101 877,00

101 877,00

101 877,00

Budowa drogi dla pieszych w ciggu
drogi powiatowej nr 1351T w
miejscowosci Radomice Gmina
Morawica

600

60014

6300

34 277,00

6050

34 277,00

34 277,00

34 277,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
1275T od km:0+000 do km:0+870
polegajgca na budowie chodnika w
miejscowosci Rykoszyn

Gmina Piekoszéw

600

60014

6300

61 105,00

6050

61 105,00

0,00

61 105,00

61 105,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0318
T Leszczyny -Krajno Drugie- Porabki-
Bieliny Kapitulne od km 5+600 do km
8+680 - etap | Gmina Gérno

600

60014

6300

1301 497,00

0,00

6050

1301 497,00

0,00

1301 497,00

1301 497,00

Przebudowa drég powiatowych nr
1357T i nr 1360T w miejscowosci
Bilcza

Gmina Morawica

600

60014

6300

2099 910,00

6050

2099 910,00

2099 910,00

2099 910,00

razem dzial 600

11517 613,00

11517 613,00

2499 561,00 0,00| 2499 561,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 018 052,00

9 018 052,00

0,00

0,00

0,00

Wsparcie finansowe budzetéw gmin z
przeznaczeniem na zakup nowych
samochodéw dla Ochotniczych Strazy
Pozarnych Urzedy Gminy, Urzedy
Miast i Gmin Powiatu Kieleckiego

754

75412

6300

50 000,00

50 000,00

50 000,00

razem dzial 754

0,00

50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

Zakup drzew i krzewéw miododajnych
oraz ich nasadzenie na terenie
Powiatu Kieleckiego (gminy)

900

90019

2710

45 000,00

45 000,00 45 000,00

razem dzial 900

0,00

45 000,00

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Zalgeznik nr 9

do projektu uchwaty Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 2023r.
Z tego:
Wydatki jednostek budzetowych wtym:
Nazwa zadania Dzial | Rozdzial Dochody ogélem Wydatki ogolem Wodatki majatkone :%::;::E; sakupi | wiesienie wadow
et pminsane s ’ finansowane z |obiecie akeji if ~do splek prawa
Wwynagrodzenia i skadki l’ o :‘t . inwestyce i zakupy udzialem udzialow handlowego
od nich naliczane | "¢A1#A¢I statutowycl inwestycyjne srodkow, o
el Ktorych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3
Przeprowadzenie prac
konserwatorskich, restauratorskich i
rob6t budowtanych przy kapliczce 921 | 92120 150 000,00 150 000,00 150 000,00
przydroznej Sw. Jana Nepomucena w
miejscowosci Janaszéw Gmina
Zagnansk
0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00
Ogélem: 12 355 305,00 12 600 305,00 93 624,00 2499 561,00 9218 052,00 9218 052,00 0,00 0,00 0,00
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